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PoE kommymamop 0nsi CCTV npedHasHayqyeH O KoMMmymauuu
IP-ycmpoticme o nposodHol cemu. Kommymamop OcHalieH
wecmHaduambto LAN-nopmamu ¢ noddepxkol numanusi PoE-
ycmpoticme 0o 30Bm Ha nopm u 0syms SFP-nopmamu.
CymmapHoe PoE numaHue do 200 Bm.

[Tacniopr.

TexHU4YEeCKnEe XapaKTepUCTUKU

MapameTpbl

CO-SWP16GFv2

CereBoll mopT

16xPoE 10/100/1000 Base-TX RJ45

YnpasieHue 0o ceTh

Heynpasnsemslit

OnTuyeckuii nopt

2xSFP 10/100/1000

IMToneprkka CeTeBOTo MPOTOKOIA

IEEE 802.3, IEEE 802.3x, IEEE 802.3u, IEEE 802.3ab, IEEE 802.3z,
IEEE 802.3az, IEEE 802.3af, IEEE 802.3at

ApxuTeKTypa Store-And-Forward
Tabmua MAC aapecos 8K

Pa3mep Oydepa 4.1Mb
[Tpou3BOIUTENHLHOCTD 36Gbps / 26,78Mpps

Tumsr cornacoBanms

Auto-negotiation (10/100/1000, full duplex), Flow Control, Auto-
MDI/MDI-X, AprocornacoBanue PoE

JlanbHOCTb nepenauu, KM

ot 0 go 20xm (ompenensercs moxynem SFP)

Paboyas nimuHa BOJIHBI, HM

1310 u 1550 (onpenensercs moaynem SFP)

[lonmeprkka TUTIIA OITHYECKOTO BOJIOKHA

2x SMF (omHOMO0BOE ONITHYECKOE BOJIOKHO) 9/125um

LED ungukarmus

Pabounii cTatyc, akTUBHOCTh HOpTa. AKTHBHOCTB 1opTa SFP.

HUcnonwzyemsle PoE sxussr UTP

(9172, (-)3/6

Tun PoE BeIxoma, MOIIHOCTH, BT

IEEE802.3af / 802.3at, no 30Bt Ha noprt, 1o 200BT nonHoe

[Iutanue, B

Brok muranus Betpoennslit, AC 220B / 50I'g

[otpebiieHue, Bt 110 230BT

Jlnanma3oH pabouux Temneparyp, °C -20°C ~ +55°C

Jlnana3oH BlaXHOCTH 5 ~90% (6e3 KOHTEHCUPOBAHHSI)
Bec, r 2150

Pa3zmepb1, MM 270x181x44

Knacc 3amutsr, IPxx 1P20

Tun xopmyca

Mertammyeckuit 10,6" koxyx. B kommiekre 19" ckoObl, kabesb MUTaHUS
220B.

FapaHTHH H3roTOBUTEIA

[IpennpusTHe-U3rOTOBUTENL TapaHTUPYET COOTBETCTBUE H3JENUS TEXHHYECKMM IapaMeTpaM, YyKa3aHHBIM B HACTOSIIEM
PYKOBOJICTBE, IIpU COOJIIOACHHM ITOTPEOHTENEM YCIOBHH TpPAaHCIOPTUPOBAHUS, XpaHEHWs, MOHTa)ka M SKCIUTyaTallud W3AEIHs.
T"apaHTHITHBIN CPOK IKCIUTyaTaIlld — 36 MecAIeB ¢ AaThl MpoJaxu. IIpn oTCyTCTBHU OTMETKH O JaTe MPOJaKu TapaHTUHHBIN CPOK
WCUHUCINIETCSI OT JaThl BBIMyCKa. ['apaHTHITHbIE 00SA3aTENbCTBA HENEHCTBUTENBHBI, €CIH MPUYMHON HEUCTIPAaBHOCTH W3IETUSI

SIBJISTFOTCSI:

- YMBILJIEHHAs 10pUa;

- Okap, HABOJTHEHUE, CTUXHUIHbIE OS/ICTBUS;

- aBapuu B CETU NUTAHUS;

- HEeNPaBWJIBHOE MTOJIKITFOUEHUE (OMOKa B CXeME COCTUHCHUS);
- MEXaHUYECKUE MTOBPEKACHUS.

rapaHTPIfIHLIe 00s13aTeILCTBa ,HeﬁCTByIOT TOJIBKO IPpU NPEABABICHUN HACTOALICTO IMAacCIiopTa.
Hpe,HHpI/IHTI/IC-I/ISI‘OTOBI/ITCHL HC HECET OTBCTCTBCHHOCTHU M HC BO3MCIIACT ymep6a 3a ,He(l)eKTI)I, BO3HUKIIHUE 110 BUHC HOTpC6I/IT€J'I$I

npu H€CO6J’IIO,HCHI/II/I MpaBUJI 3KCILTyaTallukl U MOHTAXKa.
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